
Brněnská společnost PROFIGRASS se stará, aby 
bylo celé území České republiky zelenější. Od roku 
1996 dodává technologie pečující o trávníky a jejich 
zavlažování po celé republice – od parků přes 
zahrady po golfová a fotbalová hřiště nebo jezírka. 
Společnost na svém e-shopu prodává veškeré 
potřebné vybavení a poskytuje k tomu i své odborné 
služby. Kromě prodeje dbají i na spolehlivý servis, 
který zajišťuje zkušený tým technické podpory. 
Jejich heslo „Kvalita na prvním místě“ očekávají 
nejen od svého pracovního výkonu, ale i od nástrojů, 
které používají – včetně mzdového systému. 

 S PAMICOU 
SEKÁME JEDNU MZDU 
ZA DRUHOU

V PROFIGRASS dali změně „zelenou“

stovky
spokojených 

zákazníků

28 let
zkušeností

45
zaměstnanců

3
pobočky



NEJVĚTŠÍ PŘÍNOSY OD PŘECHODU NA PAMICU:

Časová úspora – zpracování mezd je nyní rychlejší a efektivnější
Organizace práce – možnost si práci naplánovat a rozložit do více fází
Celková funkčnost systému – intuitivní ovládání umožňuje snadné filtrování a rychlé generování potřebných sestav 
Hromadné funkce – funkce jako hromadné vložení složek srážek výrazně urychlí administrativní procesy
Zákaznická podpora – odborný a příjemný přístup zákaznické podpory
Snazší oprava chyb – díky přehlednosti systému je oprava chyb rychlá a bezproblémová

VÝCHOZÍ SITUACE

„Mzdy jsme dříve zpracovávali v ERP systému Money S5. S růstem 
počtu zaměstnanců však systém přestal dostačovat našim potřebám 
a potřebovali jsme najít lépe vyhovující mzdový systém. Hledali jsme proto 
takový, který by byl dlouhodobě udržitelný, umožnil nám snadné zpracování 
mezd a ušetřil čas. V užším výběru jsme měli dva mzdové programy, 
ze kterých nakonec vyhrála PAMICA, a to díky příznivé ceně, kladným 
referencím na samotný systém a kvalitu zákaznické podpory a dobrým 
zkušenostem s ekonomickým softwarem POHODA, který je od stejné 
vývojářské firmy.“

JAK PROBÍHAL SAMOTNÝ PŘECHOD?

„Mzdový systém PAMICA jsme zakoupili prostřednictvím obchodního 
partnera ARDin CZ, se kterým máme dlouholeté pozitivní zkušenosti. 
Přenos dat z původního systému zajistil konzultant z technické podpory 
STORMWARE. Před samotným převodem jsme všechna data připravili 
a vyexportovali z Money S5. Konzultant provedl import během několika 
hodin. Celý proces proběhl hladce a bez větších komplikací. A my měli vše 
přichystané k práci v novém mzdovém systému.“

PROČ JSME SI VYBRALI PAMICU:

  Příznivá cena

  Kladné reference

  Kvalita zákaznické podpory

  Skvělá zkušenost již s Pohodou

„Snadné filtrování v programu 
a celkově generování sestav si 
nemůžu vynachválit. Zmíněné 
hromadné funkce u srážek ze mzdy 
využíváme pravidelně, protože naši 
zaměstnanci využívají stravování 
v blízké školní jídelně.“

REFERENCE: 
„S produkty STORMWARE pracuji již mnoho let a jsem s nimi velmi spokojená. I když jsem za svoji 
kariéru prošla mnoha firmami s mnoha různými softwary, POHODA, PAMICA nebo TAX jsou pro mě 
jedničky v mém hledáčku. Vždy, když mám možnost podílet se na výběru nového systému, ať už na 
účetnictví nebo mzdy, tyto produkty jsou pro mě jasnou volbou. Práce v těchto softwarech je intuitivní, 
rychlá a generování sestav je velmi snadné. Ve STORMWARE to mají zkrátka vychytané. Vím, že mě 
jejich systémy nikdy nezdrží při práci a vše hladce proběhne.“

Jitka Karásková / hlavní účetní společnosti PROFIGRASS

Cena za přechod: 

5 735 Kč

Importováno 

229 záznamů
Doba realizace od zaslání objednávky  

3 h 20 min

Doba do realizace od zaslání poptávky 

4 h 46 min

https://www.stormware.cz/pamica/?utm_source_platform=tiskoviny&utm_source=uzitecne-dokumenty&utm_medium=pripadovka&utm_campaign=prechod-na-pamicu-2024&utm_creative_format=logo&utm_id=1
https://www.profigrass.cz/
https://www.ardin.cz/


Přemýšlíte, že byste 
také dali „zelenou“ 
Pamice?
Registrujte se zdarma na náš online webinář, kde vám během 30 minut naši konzultanti 
představí nejoblíbenější funkce a dozvíte se základní informace k samotnému přechodu 
na mzdový systém PAMICA. Vyberte si jeden z dostupných termínů a získejte dárek za účast.

Co budeme na webináři probírat?
• Exekuční srážky – druhy srážek v Pamice, zobrazení ve mzdách, úpravy srážek
• Personální informace – evidence školení, lékařských prohlídek a personálních událostí
• Více pracovních poměrů u jednoho zaměstnance
• PAMICA API – XML datová komunikace
• Nerovnoměrně rozvržená pracovní doba
• Bližší informace k přechodu na Pamicu

Chtěli byste se o Pamice dozvědět ještě více?
Neváhejte se na nás obrátit – https://www.stormware.cz/kontaktni-formular/.  
Během konzultace vše probereme a nabídneme vám ideální řešení.

W
EBIN

ÁŘ ZDARMA

 s bonusem

https://www.pamica.cz/prechod-na-pamicu/webinar/

VYBERTE SI TERMÍN

https://www.stormware.cz/kontaktni-formular/?utm_source_platform=tiskoviny&utm_source=uzitecne-dokumenty&utm_medium=pripadovka&utm_campaign=prechod-na-pamicu-2024&utm_creative_format=text&utm_id=4
https://www.pamica.cz/prechod-na-pamicu/webinar/?utm_source_platform=tiskoviny&utm_source=uzitecne-dokumenty&utm_medium=pripadovka&utm_campaign=prechod-na-pamicu-2024&utm_creative_format=text&utm_id=3
https://www.pamica.cz/prechod-na-pamicu/webinar/?utm_source_platform=tiskoviny&utm_source=uzitecne-dokumenty&utm_medium=pripadovka&utm_campaign=prechod-na-pamicu-2024&utm_creative_format=CTA&utm_id=2

	S Pamicou  sekáme jednu mzdu za druhou

